ПРОЕКТ

Администрация  муниципального образования  «Строевское»

 Устьянского района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Строевское

от       октября  2016  года                                                                                 № 45
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

На основании заявления  Шороховой Н. Н., руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса, п. 2 ст. 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
администрация муниципального образования «Строевское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 29:18:060603:32, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 1306 кв.м., расположенного по адресу: обл. Архангельская, р-н Устьянский, с/а Строевская, с. Строевское, ул. Центральная, дом 49 на разрешенное использование «для строительства и эксплуатации магазина».
2. Заинтересованным сторонам внести изменения в земельно-учетные документы.

Глава  муниципального образования                                  С. И. Коняева